LEJA E PRINDIT PËR TË FALUR ANËTARËT QË NUK VIJNË NË MBLEDHJEN E EKIPIT TË PIA-S
Emri i fëmijës: 


LEJA E PRINDIT PËR TË FALUR ANËTARËT QË NUK VIJNË NË MBLEDHJEN E EKIPIT TË PROGRAMIT INDIVIDUAL TË ARSIMIMIT (PIA)
Mosha shkollore
(Bashkëngjitjani ftesës së PIA-s nëse duhet)

	Emri i fëmijës:
	
	
	Vetëm për përdorim nga QLA:

	Data (m/d/viti):
	
	
	
	Data e marrjes së formularit të faljes nga prindi

	Emri dhe adresa e prindit/kujdestarit/zëvendësuesit:
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


	
	:


I/e dashur 
Mbledhja e ekipit të programit individual të arsimimit (PIA) të fëmijës suaj është vendosur më:

	


Kemi vendosur që personi(at) e mëposhtëm nuk kanë pse të marrin pjesë në mbledhjen e PIA-s për fëmijën tuaj. Fusha që mbulon ky/këta person(a) NUK do të diskutohet në mbledhje.

Ju lutem shënoni Po nëse jepni lejen dhe Jo nëse nuk jepni lejen.

	
	Po 
	
	Jo
	
	
	
	Po
	
	Jo
	

	
	
	
	
	Emri dhe fusha që mbulon
	
	
	
	
	
	Emri dhe fusha që mbulon

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Po
	
	Jo
	
	
	
	Po
	
	Jo
	

	
	
	
	
	Emri dhe fusha që mbulon
	
	
	
	
	
	Emri dhe fusha që mbulon


Kemi vendosur që personi(at) e mëposhtëm NUK kanë pse të marrin pjesë në mbledhjen e PIA-s për fëmijën tuaj. Fusha që mbulon ky/këta person(a) DO TË diskutohet në mbledhje dhe anëtari do t’ju dorëzojë informacion me shkrim rreth PIA-s së fëmijës suaj ju dhe ekipit para mbledhjes.

Ju lutem shënoni Po nëse jepni lejen dhe Jo nëse nuk jepni lejen.

	
	Po
	
	Jo
	
	
	
	Po
	
	Jo
	

	
	
	
	
	Emri dhe fusha që mbulon
	
	
	
	
	
	Emri dhe fusha që mbulon

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Po
	
	Jo
	
	
	
	Po
	
	Jo
	

	
	
	
	
	Emri dhe fusha që mbulon
	
	
	
	
	
	Emri dhe fusha që mbulon


NËNSHKRUANI KËTU:

	
	
	

	Nënshkrimi i prindit/kujdestarit/zëvendësuesit
	
	Data (m/d/viti)


Nëse keni pyetje, ju lutem më lajmëroni.

	Emri:
	
	             Pozicioni:
	

	Telefoni:
	
	Adresa elektronike:
	


Nëse e kërkoni, shkolla e fëmijës mund t’ju japë një kopje të Njoftimit për Procedurën e Masave të Sigurimit.  Ky dokument ju shpjegon të drejtat tuaja dhe përfshin një listë të organizatave mbrojtëse lokale dhe shtetërore, të cilat mund t’ju ndihmojnë të kuptoni të drejtat tuaja dhe procedurat e arsimit të posaçëm.

Nëse ju duhet ndihmë për të kuptuar këtë dokument, kemi vendosur një Leja e Prindit për të Falur  të shpjeguar në faqen e internetit të PaTTAN-it tek www.pattan.net. Shtypni “Dokumentet e Shpjeguara” në kutinë e Kërkimit në këtë faqe. Nëse nuk keni mundësi të përdorni internetin, mund ta kërkoni dokumentin e shpjeguar duke i telefonuar PaTTAN-it tek 800-441-3215.

Faqja 1 nga 2
Ribotimi i Korrik 2008

